
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 41/2024 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie na realizację w 

2025 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie 
Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2 oraz powołania Komisji 

Konkursowej 

Na podstawie § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. MZ z 2023 r. poz. 57), 

zarządzam co następuje: 

§1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 41/2024 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie na realizację w 2025 r. zadań 

z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025 w 

ramach celu operacyjnego nr 2 oraz powołania Komisji Konkursowej – Ogłoszenie - Szczegółowe 

warunki konkursu, przy opisie zadań konkursowych: 

ZADANIE 1/B/DPiEP: Realizacja programów profilaktyki selektywne 

ZADANIE 3/B/DLiC Programy terapii kierowane do osób używających szkodliwie i uzależnionych od 

konopi oraz ich rodzin i bliskich 

ZADANIE 4/B/DLiC Utworzenie i prowadzenie Zintegrowanych Centrów Redukcji Szkód 

usuwa się błędnie wpisane zdania o brzmieniu:  

„W postępowaniu konkursowym zostanie wybrany jeden realizator”, 

jako niezgodne z założeniami poszczególnych zadań konkursowych.  

§2 

Załącznikowi Nr 1 do Zarządzenia nr 41/2024 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie na realizację w 2025 r. zadań 

z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025 w 

ramach celu operacyjnego nr 2 oraz powołania Komisji Konkursowej – Ogłoszenie - Szczegółowe 



 

warunki konkursu, nadaje się treść o brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

 

 

 ……………………………………. 

 

Podpis Dyrektora 

Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania 

Uzależnieniom  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-08-30T16:29:31+0200
	Piotr Stefan Jabłoński




